

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 223-03-16
Stavba: VYBUDOVANIE DOPLNKOVEJ CYKLOINFRAŠTRUKTÚRY V MESTE BREZOVÁ POD BRADLOM

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 25.4.2023

Objednávateľ:
Mesto Brezová pod Bradlom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Bimission s.r.o.

IČO: 50141929
IČ DPH: SK2120187608

Projektant:
Pauer architects s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				32 345,03
	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižená	20,00%	32 345,03		6 469,01
Cena s DPH	v	EUR		38 814,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Bimission s.r.o.

Nám. oslobodenia 4/10 905 01 Senica
IČO: 50141929 IČ DPH: SK2120187608
WWW.BIMMISSION.EU

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 25.4.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 223-03-16

Stavba: VYBUDOVANIE DOPLNKOVEJ CYKLOINFRAŠTRUKTÚRY V MESTE BREZOVÁ
POD BRADLOM

Miesto:

Dátum:

25.04.2023

Objednávateľ: Mesto Brezová pod Bradlom

Projektant:

Pauer architects s.r.o.

Zhotoviteľ: Bimission s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		32 345,03	38 814,04
0100	LOKALITA 1 - Základná škola, Dolné lúky 357/1	19 398,46	23 278,15
0200	LOKALITA 2 - Autobusová stanica, Nám. 7. apríla	2 250,77	2 700,92
0300	LOKALITA 3 - Zdravotné stredisko, Budovateľská 702	1 713,00	2 055,60
0400	LOKALITA 4 - Námestie M. R. Štefánika	8 982,80	10 779,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VYBUDOVANIE DOPLNKOVEJ CYKLOINFRAŠTRUKTÚRY V MESTE BREZOVÁ
POD BRADLOM

Objekt:

0100 - LOKALITA 1 - Základná škola, Dolné lúky 357/1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

Zhotoviteľ:

Bimission s.r.o.

Projektant:

Pauer architects s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50141929

IČ DPH:

SK2120187608

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				19 398,46
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	19 398,46	20,00%	3 879,69	
Cena s DPH		v EUR		23 278,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Bimission s.r.o.

Nám. oslobodenia 4/10 905 01 Senica
IČO: 50141929 IČ DPH: SK2120187608
WWW.BIMMISSION.EU

25.4.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

VYBUDOVANIE DOPLNKOVEJ CYKLOINFRAŠTRUKTÚRY V MESTE BREZOVÁ
POD BRADLOM

Objekt:

0100 - LOKALITA 1 - Základná škola, Dolné lúky 357/1

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ: Mesto Brezová pod Bradlom

Projektant: Pauer architects
s.r.o.

Zhotoviteľ: Bimission s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							19 398,46
D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 398,46
D	1		Zemné práce				448,79
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	7,738	13,00	100,59
2	K	122201109.S	Priplatok k cenám za asistenciu pri výkopoch	m ³	7,738	3,00	23,21
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 do 20m	m ³	7,738	3,00	23,21
4	K	162501109	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 10 km	m ³	7,738	8,00	61,90
5	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,994	20,00	239,88
D	5		Komunikácie				1 461,93
6	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m ²	30,950	4,50	139,28
7	M	583410002900	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	8,418	17,00	143,11
8	M	583410001A01	Dovoz kameniva	ks	1,000	53,00	53,00
9	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m ² plochy do 50 m ²	m ²	28,750	18,00	517,50
10	M	592460015010	Platňa betónová, rozmer 500x500x80 mm, sivá	ks	120,000	4,35	522,00
11	M	583410001200	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	1,840	18,50	34,04
12	M	583410001A02	Dovoz kameniva	ks	1,000	53,00	53,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				17 284,90
13	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	16,000	6,10	97,60
14	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	18,000	2,35	42,30
15	K	936174312A	Osadenie a montáž cyklopumpy na bicykle kotvená chem. kotvou a kotevnými skrútkami	ks	1,000	95,00	95,00
16	M	55356000930A	Dodávka cyklopumpy	ks	1,000	650,00	650,00
17	K	936174312B	Osadenie a montáž stojana na kolobežky kotvená chem. kotvou a kotevnými skrútkami - stojan pre 5 kolobežiek	ks	5,000	60,00	300,00
18	M	55356000930B	Stojan pre kolobežky - stojan pre 5 kolobežiek	ks	5,000	550,00	2 750,00
19	K	936174320	Osadenie a montáž dvojposchodových stojanov pre 40 bicyklov kotvená chem. kotvou a kotevnými skrútkami	ks	1,000	1 620,00	1 620,00
20	M	553560009366	Dodanie dvojposchodového stojanu pre 40 bicyklov	ks	1,000	11 730,00	11 730,00
D	99		Presun hmôt HSV				202,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	998223011	Dovoz materiálu a presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným	t	27,045	7,50	202,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VYBUDOVANIE DOPLNKOVEJ CYKLOINFRAŠTRUKTÚRY V MESTE BREZOVÁ
POD BRADLOM

Objekt:

0200 - LOKALITA 2 - Autobusová stanica, Nám. 7. apríla

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

Zhotoviteľ:

Bimission s.r.o.

Projektant:

Pauer architects s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.04.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				2 250,77
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	2 250,77	20,00%	450,15	
Cena s DPH		v EUR		2 700,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Bimission s.r.o.

Nám. oslobodenia 4/10 905 01 Senica
IČO: 50141929 IČ DPH: SK2120187608
WWW.BIMMISSION.EU

25.4.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka